בפני כב' השופט ד"ר עמי קובו, סגן הנשיאה
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד
אנאבל נוקי

הנאשמים

ב"כ המאשימה: עו"ד יולנדה טולדנו בובליל

ב"כ הנאשמת: עו"ד ערן צלניקר

### גזר דין

### רקע

1. הנאשמת הורשעה בהתאם להודאתה בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירת **תקיפה הגורמת חבלה של ממש** לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן בתקופה הרלוונטית עבדה הנאשמת כמטפלת של המטופלת (להלן: "**המטופלת**"), אשר סובלת ממחלת אלצהיימר והינה חסרת ישע, והתגוררה עימה בביתה. ביום 3.9.13, האכילה הנאשמת את המטופלת בעודה יושבת לצידה על הספה.

- לבקשת ההגנה, ככל שקיימת הפקדה במ"י 24319-09-13 (שלום ת"א) ישולם חלק הפיצוי מתוך ההפקדה, והיתרה כמפורט לעיל.
- ד. התחייבות בסך 10,000 ₪ לפיה תימנע במשך שנתיים מהיום מביצוע כל עבירת אלימות. ההתחייבות תיחתם תוך 7 ימים, וככל שלא תיחתם, תיאסר הנאשמת למשך 7 ימים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ט כסלו תשע"ה, 11 דצמבר 2014, בנוכחות הצדדים.